
Id: UEPEG-MEGCX-DLJFQ-EOPSN-POOJX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIII/196/10
RADY GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE

z dnia 8 listopada 2010 r.

w sprawie zmiany w statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zarębach Kościelnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 110 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku 
o pomocy społecznej tj. (Dz. U. z 2009 roku Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej wprowadza się następującą zmianę: 

w Rozdziale III – Struktura Organizacyjna Gminnego Ośrodka w § 6 pkt 1 zmienia ppkt c nadając mu 
brzmienie „Inspektor ds. świadczeń rodzinnych i funduszu alimentacyjnego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr Marek Nowacki


